UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1633/SCT-VP

V/v góp ý vào Dự thảo Kế hoạch số

hóa kết quả giải quyết TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết của các cơ

quan, đơn vị, địa phương

 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 28  tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Công Thương nhận được công văn số 920/STTTT-CNTT ngày

24/9/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc xin ý kiến dự thảo Kế

hoạch số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh. Sau khi xem xét,

nghiên cứu bản dự thảo Kế hoạch, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

1. Cơ bản nhất trí với nội dung, bố cục bản dự thảo Kế hoạch số hóa kết

quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của các cơ

quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh do Quý Sở đã xây dựng.

2. Đề nghị cơ quan soạn thảo sửa đổi, bổ sung một số nội dung sau:

- Tại điểm b mục 2 phần III (trang 3) đề nghị chỉnh sửa thành: “Từ năm

2021, các cơ quan, đơn vị, địa phương tạo lập dữ liệu điện tử đối với kết quả

giải quyết thủ tục hành chính phải được số hóa, …”.

- Ngoài các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố, đề

nghị xem xét, nghiên cứu triển khai Kế hoạch tại các cơ quan, đơn vị ngành

dọc đóng trên địa bàn tỉnh.

Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2020-09-28T11:17:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Bắc<nxbac@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-28T13:02:44+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-28T13:02:53+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!